prefeitura do [Uunicipio de Icém

estado de e5ão /2aulo

C.G.C.: 45726742/0001·37

- LEI MUNICIPgL NQ B67 DE 25 DE JANEIRD DE 1984 -_____ ._...__ L.__ .•• . . . _

Autoriza a abertura de um cr~dito especial
1 d M ~ 4 '~3 '7° '0'0no VEi_or .2 (..Ir·) •.•••..;."+ D,

de Ic~m Estado de 880 Paulo, usando

lhe -8210 conferidas por Lei;
F':'\l c;ue a Câmara r"lunic:ip,ü de Icém aprovou e ela t

sancions e promulga o seguinte Lei;
ARTIGO 1] - Fica Gutorizado o Poder Executivo a abrir.por Decreto, um cr~-
dito e spacâ al no Vr:üOI' de Cr'[!;4.133.478,00 C1UPiTHCJ i'''iILHÕ;.::a CE;'JTO::TiU!'>jT"'.'

E T:H::ISf'UL !tuirr::~DCE:1T[E; E f3ET:~i\JTi, i::. DITO Ci1UZi:~n(OS), objet5.v2nclo a cons-·'
-lo ,....:;'; rir.:! ';"d!:) P'" '", l~t i "::; l' r.:lr"';; d d d '1 . - "1'nruçao .~c;; rena e anar g~, .. e at r ca e ].9"':1"",0, e !,(,!, e e J. umanaçao pua a ca

h' " da~e o cemiterio publico desta cida e.
PdHIIAO E - Y'.sdespesas !'ef2ridFisno artigo anterior, ccr-rarao por conta '
da anulaç~o parcial em igual valor, da seguinte doteç~o de verba do Orç~-'
mento vigente 8 saber:

Org50 2. CHEFIA DO EXECUTIVO
Uní.rí , Orç.

4.1.0.0.
4.1.1.0.

2.6. Case de Cultura
Investimentos
Obras e Instalaç5es

,3º - O credito
- , .Construçao do predlo

8 ser aberto por Decreto, obedecerá 8 8egui~
.•• 1°f" •.•",e C••.88S~ -J.c!Jr;;2!o

("\ ,..,;lo.,r!:::lc

Unld. Orç.

da de spe 8ê~:.. 2. CH~FIA DO EXECUTIVO
. - ,2.11. Iluminaçao Publica

Inver'3tims:ntos
Construção de rede de energia e1etrica e 1ig~- ..• ,çao de rede de iluminaçao publica

tlF1T.JIiO :t5!. - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas'

4.1.0.0.

d" ,'" < -as .1SpOS~Ç08B em contrarl0
Registre-se, publique-se e comunique-se

Icém, 25

LVEIRA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Registrada e publicada na desta Prefeitura, na data
SUPrE:1

Silvr:'.f3ant'i~\na
Secretar:l.o

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.!!4úCl
!"ONE: (0172) 82-2020 - Icém - SP.